
 
Čestné prohlášení o způsobilosti ke zpracování osobních údajů_v01 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
o způsobilosti ke zpracování  

osobních údajů dle GDPR 
 

Poskytovatel projektových dokumentací a souvisejících služeb pro výstavbu a obnovu distribuční 
soustavy (dále jen „poskytovatel“) tímto čestně prohlašuje, že v souladu s čl. 28 nařízení EU 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR) poskytuje dostatečné záruky zavedení vhodných 
technických a organizačních opatření tak, aby zpracování osobních údajů prováděné poskytovatelem 
v rámci poskytování služby, jež je předmětem požadovaného plnění, splňovalo požadavky Nařízení 
GDPR, maximálně eliminovalo riziko možného neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním 
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů. Dále 
poskytovatel prohlašuje, že je dle svého uvážení způsobilý ke zpracování osobních údajů v souladu 
s Nařízením GDPR a související právní úpravou. 

 
Poskytovatel dále prohlašuje, že plní alespoň níže uvedené povinnosti uložené Nařízením GDPR a je 
schopen na vyžádání doložit zejména: 
    

- vedení záznamů o činnostech zpracování osobních údajů dle čl. 30 GDPR, 
- plnění informační povinnost směrem k subjektům údajů,  
- postup pro zajištění realizace výkonu práv dle čl. 15 až 22 GDPR, 
- proces oznamování bezpečnostních incidentů dle čl. 33 a 34 GDPR,  
- přijetí technicko-organizačních opatření k ochraně osobních údajů, aby bylo maximálně 

eliminováno riziko možného neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům,  
k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití, 

 
které se týkají předmětného zpracování osobních údajů. 
 
Poskytovatel si je vědom, že osobní údaje lze do zemí mimo území EU, resp. EHP předávat pouze při 
splnění podmínek dle čl. 45 - 49 Nařízení GDPR. 
 
Poskytovatel dále čestně prohlašuje, že pokud by nastala jakákoliv změna, která by znamenala, že 
poskytovatel již neposkytuje výše uvedené záruky nebo že přestal být způsobilý ke zpracování 
osobních údajů v souladu s Nařízením GDPR a související právní úpravou, oznámí tuto skutečnost 
neprodleně objednateli. 


